[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.04.2023 г. № 15-р
Об утверждении реестра

контейнерных площадок ТКО
на территории Свободненского

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 года, Федеральным законом № 89-ФЗ от 29.12.2019 года, ФЗ № 458 от 31.12.2017 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» ФЗ № 503 от 28.12.2016 года:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок ТКО на территории Свободненского сельского поселения (прилагается).
2. Землеустроителю администрации сельского поселения Акушкаровой Гульнаре Сартаевне осуществлять контроль за организацией сбора, временного хранения и вывоза ТКО с перечисленных в реестре контейнерных площадок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
с распоряжением ознакомлен(а):______________/Акушкарова Г.С./

Н.М. Василенко
УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением главы
Свободненского сельского поселения
от 17.04.2023 года № 15-р
РЕЕСТР контейнерных площадок ТКО

на территории Свободненского сельского поселения

	№ п.п.
	Населенный пункт
	Адресная привязка
	Кадастровый номер
	Количество штук металлических контейнеров

	1
	пос. Свободный
	ул. 40 лет Победы д.2
	74:17:1303001:679
	2

	2
	пос. Свободный
	ул. 40 лет Победы д.14
	74:17:1303001:675
	2

	3
	пос. Свободный
	ул. 40 лет Победы д.16
	74:17:1303001:678
	2

	4
	пос. Свободный
	ул. 40 лет Победы д.34
	74:17:1303001:677
	3

	5
	пос. Свободный
	ул. Солнечная д.1
	74:17:1303001:676
	2

	6
	пос. Свободный
	ул. Лесная д.8
	74:17:1303001:680
	1

	7
	д. Петроград
	ул. Садовая д.4
	74:17:1307001:89
	1

	8
	д. Петроград
	кладбище
	74:17:1306001:124
	2

	9
	д. Аминево
	ул. Приозерная д.19
	74:17:1302001:251
	1

	10
	д. Аминево
	ул. Приозерная д.2
	74:17:1302001:252
	1

	11
	д. Аминево
	кладбище
	74:17:1302001:253
	2

	12
	д. Нововарламово
	ул. Цветочная д.7
	74:17:1305001:441
	1

	13
	д. Нововарламово
	ул.Мира д.64
	74:17:1305001:446
	2

	14
	д. Нововарламово
	ул.Мира д.46
	74:17:1305001:440
	1

	15
	д. Нововарламово
	ул.Мира д.49
	74:17:1305001:442
	2

	16
	д. Нововарламово
	ул.Мира д.19
	74:17:1305001:445
	2

	17
	д. Нововарламово
	ул.Мира д.8
	74:17:1305001:444
	2

	18
	д. Нововарламово
	ул. Кардон д.1

	1

	19
	д. Нововарламово
	кладбище

	74:17:1305001:443
	2

PAGE